
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" № " 2020 г. № М - Л А , 
/ 

О внесении изменений 
в административный регламент 
предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление 
земельных участков, находящихся 
в государственной или 
муниципальной собственности, 
гражданам, имеющим трех и более 
детей, в собственность бесплатно 
на территории Губкинского 
городского округа» 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года № 147-р 
«О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения 
инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», 
Уставом Губкинского городского округа, постановлением администрации 
Губкинского городского округа от 28 апреля 2011 года № 700-па «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 



2 

государственной или муниципальной собственности, гражданам, имеющим 
трех и более детей, в собственность бесплатно на территории Губкинского 
городского округа», утвержденный постановлением администрации 
Губкинского городского округа от 7 апреля 2014 года № 741-па (в редакции 
постановлений администрации Губкинского городского округа от 25.01.2016 
№ 30-па, от 11.03.2016 № 397-па, от 25.12.2017 № 2004-па, от 29.10.2019 
№ 1855-па): 

- в абзацах первом и четвертом пункта 2.4. раздела 2 «Стандарт 
предоставления муниципальной услуги» слова «тридцать дней» заменить 
словами «двадцать дней»; 

- в пунктах 3.4.7. и 3.9.7. раздела 3 «Состав, последовательность и сроки 
выполнения административных процедур, требования к порядку их 
выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур 
в многофункциональном центре» слова «10 дней» заменить словами «5 дней»; 

- в пунктах 3.5.6. и 3.10.6. раздела 3 «Состав, последовательность и сроки 
выполнения административных процедур, требования к порядку их 
выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур 
в многофункциональном центре» слова «13 дней» заменить словами «9 дней». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Котенева А.М. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 


